
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MU1TR4ODVZ85ROBYHLMUKG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 4 de Novembro de 2019 • Ano VII • Nº 1847

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Aviso de Homologação - Adesão (Carona) Nº. 006/2019-SAÚDE - 

Objeto: Aquisição de ambulância tipo a para atender as necessidades da 
Secretaria de Saúde do Município de São Benedito-CE. 

• Extrato de Contrato - Contrato N° 2019.10.29.001-SAÚDE. - Adesão 
(Carona) Nº. 006/2019-SAÚDE  



 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 

HOMOLOGAÇÃO – ADESÃO (CARONA) Nº. 006/2019-SAÚDE. Objeto: AQUISIÇÃO 

DE AMBULÂNCIA TIPO A PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Origem: Ata de 

Registro de Preços nº 20190159, gerenciada pela SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 

DE ITAIÇABA-CE., celebrada em decorrência do Pregão Presencial Nº. 002/2019-PP. 

Detentores do Registro: TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E 

SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 06.028.189/0001-07 – R$ 78.950,00 (Setenta e Oito Mil, 

Novecentos e Cinquenta Reais). Adesão (Carona) homologada na forma da Lei Nº. 8.666/93 

e Lei Nº. 10.520/02. Secretaria Municipal de Saúde. SÃO BENEDITO/CE, 29 de Outubro de 

2019.

 

  SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MU1TR4ODVZ85ROBYHLMUKG

Segunda-feira
4 de Novembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1847

Atos Administrativos



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2019.10.29.001-SAÚDE. ADESÃO (CARONA) Nº. 006/2019-SAÚDE. Objeto: 

AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO A PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE. Valor Global R$ R$ 
78.950,00 (Setenta e Oito Mil, Novecentos e Cinquenta Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
05.02.1030210071.013 – Investimento - INVESTIMENTOS ATENÇÃO SECUNDÁRIA – REC 
ORDINÁRIOS; 05.02.1030210071.014 – INVESTIMENTOS ATENÇÃO SECUNDÁRIA – REC. 
VINCULADOS / 4.4.90.52.00.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. Fonte de Recursos: Recurso 
Próprio/Termo de Ajuste nº 105/2018-SESA. Signatários: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e 
TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Vigência do Contrato: 31 de 
Dezembro de 2019. Data do Contrato: 29 de Outubro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MU1TR4ODVZ85ROBYHLMUKG

Segunda-feira
4 de Novembro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1847


		2019-11-04T16:51:47+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




